4
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 21.03.2023					                                            № 223
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 17 апреля 2020 года № 272
«Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, находящихся на территории муниципального образования Лабинский район в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Лабинский район, руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 17 апреля 2020 года № 272 «Об образовании комиссии                 по повышению устойчивости функционирования организаций, находящихся               на территории муниципального образования Лабинский район в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории муниципального образования Лабинский район»;
2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский район Бердникова А.А.»;
3) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной                     сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования Лабинский район					             А.Н. Худасов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 21.03.2023 № 223

	«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 17 апреля 2020 года № 272
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Лабинский район
от 21.03.2023 № 223)

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования
объектов экономики, расположенных на территории
муниципального образования Лабинский район

	Ткаченко
Андрей Николаевич

	-
	заместитель главы администрации
муниципального образования
Лабинский район, председатель комиссии;

	Тритинко
Елена Михайловна

	-
	начальник управления инвестиций,
развития предпринимательства и информатизации администрации муниципального образования Лабинский район, заместитель председателя комиссии;

	Трегубов
Андрей Сергеевич

	-
	главный специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Лабинский район,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	1. Группа по рациональному размещению производственных
сил на территории района и повышению устойчивости
промышленного производства

	Внучко
Иван Михайлович

Лукьяшко
Алексей Михайлович
	-

-
	начальник управления архитектуры
и службы заказчика по строительству администрации муниципального
образования Лабинский район;

начальник управления экономического развития администрации муниципального образования Лабинский район.

2. Группа по повышению устойчивости топливно-энергетического комплекса и транспорта, материально-технического снабжения, хозяйственных связей и обеспечению жизнедеятельности населения

	Бабцов
Андрей Александрович

Бандуров
Игорь Николаевич
	-

-

	исполняющий обязанности директора
филиала ПАО «Россети Кубань»
Лабинские электрические сети
(по согласованию);

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации муниципального
образования Лабинский район;

	Дьяченко
Михаил Константинович

	-
	директор муниципального казенного учреждения управления коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района (по согласованию);

	Комисарова
Галина Владимировна
	-
	директор филиала АО «НЭСК-электросети» «Лабинскэлектросеть» (по согласованию);

	Лукинов
Александр Васильевич
	-
	директор филиала № 8 АО «Газпром газораспределение Краснодар»
(по согласованию);

	Селявко
Алексей Михайлович
	-
	директор АО «Лабинская
автоколонна № 1197» (по согласованию);

	Чекаев
Александр Петрович
	-
	директор МУП г. Лабинска
«Тепловые сети» (по согласованию).

	3. Группа по повышению устойчивости социальной сферы

	Цымбал
Галина Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования
Лабинский район;

	Озерова
Инна Николаевна
	-
	начальник управления культуры
Лабинского района;

	Слащев
Семен Николаевич
	-
	заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ «Лабинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
(по согласованию);

	Маршалко
Наталья Евгеньевна

	-
	исполняющий обязанности начальника управления образования Лабинского района.

	4. Группа по повышению устойчивости управления,
оповещения и связи

	Епремидзе
Виталий Леванович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Ситуационный центр» муниципального образования Лабинский
район (по согласованию);

	Шильчиков
Денис Юрьевич
	-
	ведущий инженер межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций
г. Курганинск (по согласованию).

  ».

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Лабинский район                                                                                А.А. Бердников

[bookmark: _GoBack]